

外科

<< 乳癌術前・術後化学療法 >>

レジメン名

dose-dense AC 療法

<1コース>

2週間毎

| 薬剤名 | レジメン量 | 計算量 | 実投与量 | 投与スケジュール |
|--|-------------------------|-------|-------|-----------------------------------|
| 抗がん剤 | | | | 1 2 3 4 5 6 .. 15(1) 2 3 4 5 6 .. |
| ドキシソビシン注(DXR) (10/50mg) | 60 mg/m ² | mg | mg | ↓ ↓ |
| エンドキサン [®] 注(CPA) (100/500 mg) | 600 mg/m ² | mg | mg | ↓ ↓ |
| 前投薬 | | | | 1 2 3 4 5 6 .. 15(1) 2 3 4 5 6 .. |
| デキサート注(1.65/6.6mg) | 9.9 mg | mg | mg | ↓ ↓ |
| パロノセトロン注(0.75mg) | 1V | V | V | ↓ ↓ |
| G-CSF 一次予防 | | | | 1 2 3 4 5 6 .. 15(1) 2 3 4 5 6 .. |
| ペグフィルグラスチムBS注3.6mg | 1本 | 本 | 本 | ↓ ↓ |
| 内服 | | | | 1 2 3 4 5 6 .. 15(1) 2 3 4 5 6 .. |
| アプレピタント錠 125 mg | 125 mg | mg | mg | → → |
| アプレピタント錠 80 mg | 80 mg | mg | mg | → → |
| デカドロン錠 0.5 mg | 1日 8 mg (1日2回 1回4mg) | 1日 mg | 1日 mg | → → → |
| オランザピン錠 2.5 mg | 1日 5mg (1日1回 1回5mg) | 1日 mg | 1日 mg | → → → → → |